Do fazo da confirmação respondo, que se o sayal preto, & branco he prohibido na Religião de S. Domingos por constituição, estatuto, ley, costume, que tenha força de ley, & hum Padre Dominicano com licença, de quem podia dispensar esses preceitos uzara do sayal, e uo deis xara sem muita paz da sua consciência gozar do seu privilegio, como gozão outros Padres de outros sem escandalo do mundo.

In vestitu, & victu sobrius esto; disce quidquid monachorum sit, & simplicitati contrarium est, id prorsus rejice. Neque vanissimos quosdam, aut infelicissimosque Fratres imitatus fueris, quos, ut obsequi sui status pudet, & sua iniquitatis non pudet, si quando egredi, vel ad conspectum secularium veniunt, minere debuerint, vides eos ad ineptam curiosaque, non prouere sic, & sic aptas tunicas induere velle. Non libet Amictum cum regulari mandato, & Patrum obedientia, diuinationibus convenientem gestare erubescunt. Quod inuidumque non ut humiles monachi, sed ut delicati, & opulenti, & aulici prodeunt prodigioso spectaculo, prudentes quidem homines ad interitum, & indignationem. Diabolum vero idrisum, & cachiunos provocant, evidenter hac absurditate declarant. Quales intus sint, nempe superbi, molles, & vani, & gloria pleni. O Monachos à vera religione nimis alienos! O Monachos non Monachos, d. Monachos

Pelo que toca a minha religião digo, que se vira a hum Frade com licença do Prelado, que entremosa poder dar, vestit sayal branco, ou preto, & Deos me conservara a disposição interior, com que me acho, não havia armar contra elle as minhas fracas. Theologias em quanto houvesse alguns, & quod absit, & quem quadrasse a invectiva de Blosio *Specul. monachorum pag. 85* & 17.

obnoxio, & sic aptas tunicas induere velle. Non libet Amictum cum regulari mandato, & Patrum obedientia, diuinationibus convenientem gestare erubescunt. Quod inuidumque non ut humiles monachi, sed ut delicati, & opulenti, & aulici prodeunt prodigioso spectaculo, prudentes quidem homines ad interitum, & indignationem. Diabolum vero idrisum, & cachiunos provocant, evidenter hac absurditate declarant. Quales intus sint, nempe superbi, molles, & vani, & gloria pleni. O Monachos à vera religione nimis alienos! O Monachos non Monachos, d. Monachos

nachos Dæmoniacos! Hoccine est, quod Deo pro-
miserunt, quando per sacratissimum pauper tatis
votum mundo, omnibusque pompis, & vanitatibus
solemniter renuntiaverunt? Hoccine est, quod
Rex Regum verba docuit? Hoccine est, quod exem-
plo monstravit, quando panniculis vilibus, præse-
pe habuit pro cunâbulis? Quando item veste alba,
& chlamyde purpurea in opprobrium vestitus fu-
it? Hoccine est sequi JESUM? Hoccine est in hæ-
re rere vestigiis JESU? O confusionem intoleran-
abilem! O insaniam extremam!